- Utrosque pariter allectos esse
- Vacillat
- Valde infesta
- Valet inter nos
- Vegetat
- Vel inanem et fulinem
- Vel severo et implacabili iudice
- Vel ut se subtraheret a curcis molestia
- Ventosis suis clamoribus
- Verbis non contenti
- Verborum circuitu
- Verum quamvis duciter accepti
- Verum quia legis officium est
- Veteranos
- Vicissim
- Victoria
- Videri poterat
- Viguit
- Vilissimas
- Vocem audisse, neminem vidisse
- Vulgo hominum
- correptus fuerit
- induceretur
- sestertii an densrios